
Preventivní akce v Zooparku Chomutov 

Dne 7. srpna 2013 se konala preventivní akce v Zooparku Chomutov, jejímž hlavním smyslem bylo 

podpořit trávení volného času rodin s jejich dětmi, seznámit se s novými kamarády, maminky si mohly 

mezi sebou jen tak popovídat či vyměnit si nějaké rady nebo zkušenosti. 

Celkem se této akce zúčastnilo 6 rodin v celkovém počtu 6 dospělých a 10 dětí. Pro děti byl připraven 

bohatý program, kterým nás provázela průvodkyně Zooparku p. Pelcová. 

Děti se mohly projet Lokálkou Amálkou, naučily se krmit buvoly a tuleně, ale největší atrakcí byla 

bezesporu návštěva terárií, kde si děti a jejich maminky mohly vyzkoušet chování hadů a jiných plazů, 

které zde byly k vidění, děti byly velmi zvídavé a pana průvodce zahrnuly spoustou otázek. 

Nechyběla ani projížďka Safari expresem, které nás dovezlo až na prohlídku Staré Vsi, kde se děti 

mohly podívat, jak se kdysi dávno žilo v Krušnohoří na vesnici. 

Celá akce byla zakončena opékáním špekáčků, jelikož po tak náročném dni všem dětem a maminkám 

značně vytrávilo. Na rozloučenou děti obdržely menší dárečky. 

 

 


